26(. לצד זאת, יש בהחלט מקום לייחס משקל 415-414ארז, בעמ' -זה: ברק
27נכבד לעיכוב במתן ההחלטה בהשגה, בפרט כאשר מדובר בעיכוב

28)א( לחוק לתיקון סדרי מינהל )החלטות 6ש מסעיף משמעותי. בהיק
29עמידה במועד הקבוע לא -ניתן לומר כי אי, 1958-והנמקות(, התשי"ט

30תביא אמנם לקבלת ההשגה באופן אוטומטי, ואולם במקרה זה על רשות